
ZARZĄDZENIE Nr 1463/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.06.2017 r.

w sprawie zmiany umowy notarialnej sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 65 położonego 
w budynku przy al. Pokoju 7 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446,1579,1948, Dz.U. z 2017 poz. 730,935), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 2147,2260, Dz. U z 2017r. poz. 624,820) oraz przepisów 
ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1892) - zarządza się, co następuje. 

§1. 1.Wyraża się zgodę na zmianę umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego Nr 65 
położonego w budynku przy al. Pokoju 7 w Krakowie zawartej w dniu 15.04.1992 r. do Rep. 
A Nr 789/92 polegającą na zmianie wysokości udziału w częściach wspólnych budynku oraz 
prawie użytkowania wieczystego działki Nr 118 (obecnie nr 118/1) o pow. 1287 m2 (obecnie 
o pow. 1286m2) obr. 17 jednostka ewidencyjna – Śródmieście objętej Kw Nr 
KR1P/00075170/3 w ten sposób, że udział w wysokości 88/100 części przynależny do wyżej 
wymienionego, wyodrębnionego i zbytego lokalu obj. Kw Nr KR1P/00181504/0 zmienia się 
na 8/1000 części.

2.Warunkiem zmiany wysokości udziału, o którym mowa w ust. 1 jest zrzeczenie się 
przez Panią Bogusławę Pałka z tytułu tej zmiany wszelkich roszczeń względem Gminy 
Miejskiej Kraków.

§2. Wyraża się zgodę na pokrycie przez Gminę Miejską Kraków kosztów związanych 
ze sporządzeniem aneksu, o którym mowa w §1.

§3. Koszty czynności notarialnych zostały zabezpieczone aneksem nr 3 do umowy nr 
W/I/211/GS/2/2017 z dnia 20.01.2017r.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


